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Gobierno del Estado 20153027,

O E
SAN LUIS POTOS]

San Luis Potosi, S.L.P.,, a 02 de Mayo del 2019.

HUGO SERGIO FLORES RAMIREZ
POLICIA “C” 2794
PRESENTE.

Por este conducto informo a Usted que se le comisiona el 04 de Mayo del afo en curso a

Ebano y Rioverde, S.L.P, a efecto de realizar comisién ordenada por la superioridad
(supervision de evento).

Para su traslado deberd utilizar el vehiculo oficial asi mismo se le proporcionara
recurso para cubrir los gastos de viaticos.

ATENTAMENTE
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO
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ISRAEL MUNOZ ROMERO
2019 "Ano del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguifaga”
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| Volcan Tacani No. 115

| Fracc. Cumbres de San Luis, C.P. 78210
! San Luis Potosi, S.L.P.

£ Tel:c1(q44) 834 o150
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DAD FUBLICA

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

San Luis Potosi, S.L.P., a 02 de Mayo del 2019.

ISRAEL MUNOZ ROMERO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO
PRESENTE.

Por este conducto solicito se me proporcione recurso de Viaticos a efecto de cumplir con la
siguiente comision:

Comision:

B 04 DE MAYO 2019, EBANO Y RIOVERDE, S.L.P. | ]

Motivo de la Comision:

REALIZAR COMISION ORDENADA POR LA SUPERIORIDAD (SUPERVISION DE EVENTO)

Sin otro asunto que atender, envié un cordial saludo.

ATENTAMENTE

HUGO SERGIO FLORES RAMIREZ
POLICIA “C” 2794

Volcan Tacané No. 115

Fracc. Cumbres de San Luis, C.P. 78210
San Luis Potosi, S.L.P.

Tel: 01 (444) B34 0150
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. SECRETARIA
o * B ! DE SEGURIDAD PUBLICA
PROSP:REMOSJUNTOS é DEL ESTADO

Gobierno del Estado 2015-2021

San Luis Potosi, S.L.P. a 07 de Mayo del 2019
INFORME DE COMISION

PARA: ISRAEL MUNOZ ROMERO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SSP

DE: HUGO SERGIO FLORES RAMIREZ
POLICIA “C” 2794

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Por medio del presente le envié un cordial saludo, al tiempo que me permito informarle
que fui comisionado el 04 de Mayo del afio en curso a Ebano y Rioverde, S.L.P. a efecto
de realizar comision ordenada por la superioridad (supervisién de evento).

Por lo anterior me permito solicitar sea considerado la documentacion comprobatoria que
avale el recurso proporcionado para efectos de viaticos.

ATENTAMENTE
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HUGO SERGIO FLORES RAMIREZ
POLICIA “C” 2794

Volcan Tacana No. g
Fracc. Cumbres de San Luis, C.P, 78210
San Luis Potosi, S.L.P.

Tel: 01{444) 834 o150
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P ULISES CANO VAIGUEZ

ruper de Expedicicnr 781030

fepimen Fiscal: 621 - incorporecion Fiscel

Formiz de pepo 01 - Efectivo ' Folia ; - 5320
Miétode de pego PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha [ .4/5/201918:21:17

Wonede: V%N - Peso Mexicano

Dates del clicnte
Cliente; 'GOEIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

R.F.C.: GESS5010104A Usc CFDE:  GO3 - Gastos en genera
Domicilio: MADERO No. 100, ZONA CENTRO, C.P. 78000, San Luis Potosi, San Luis Potosi, Miéxico
Centidad Uniged Clave Clave Corvcepin / Veior Descuentcs Impuestes importe
Unided SLT Froducis/Servicio Deszripcion Unitzric
il 90111802 - 002 - IVA-
d C i 5 PEDA 650.00 0.00 3
1.00 SERVICIO Unlda.d.de Habitacion doble HOSPEDAJE £50.01 0 104.00000 650.00
servicio
: i 20111802~ - 002 - IVA -
1,00 SERVICIO  Unidadde P HOSPEDAS 725.0 00 725,
f = Habitacion doble HSEREDAE i 4 116.00000 2508
sernvicio
Impoiie conletne:
MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 25/100 M. Subtotel 1,375,00
Impuertos Treglededos 220.00
impto.Hospadejs 41.25
Totsl 1,636.25
CFDI Relecicnedn, » 1 WS- %Cx:/
Tipo Relacion: - UOlb L)f:f i\ t—Q(_, Q f\)\_)\ Sp
CFDI Relacionado: ) g
‘c tie del Centificeds cel emisar 00001000000404653821 il
i 27DDAE1EABdD1-405D-A0ﬁ0-8§350180E65£

el Cursifreaco del SAT 00001000000404486074
zis Mayo 4 2019 - 18:21:21

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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- Selio Digital del CFDi-
MSnzd4qagMKb+ULpAd9v/wZxwiNWnintayjMOBvallySup3fzod Y3TLhpKzwg 7w2DPvoabZm46A/a+0SHUx7s)
VjnJWGD11gVFIzGiObciQVIrfaXcnSeAgaTM/flIDz29EZoGQckhMV7810jyORA7KtzHVHeSAWVTUD3LArcnZ
pgurAwMesg8kns0qaRD1bnGOCUAN]EBLItNOVPEK3pyxsm1g8vGxCGTDPKQtgWEYnISbMOUHI1pnBjilFLP/gsc
0SrRbFCAYSTclKgdHmIukOMU3gYNhITTNOxO039uWha+wQ36R2TKK5g0 X pFiweSrQGCY2qiZ3FEIUCTVu+rw==

Selic def SAT
dyrsKsiGZPABGhIkGGT3VatymucTQlqlkzd057Covmz1hrHOPUCI70ZRq2IQZIigWzcIgtZxPfxHSYgx
moiw7g60A6uMBSKo80xwdHRq3dimiMKCdgSROZhI2gldCrvSHHCEOgsvprWbVvWzDAHk4MOVVGLOHKS
biHELCCBib035eFRKKs+3iHsqLwbPb2j0/10eDc5pfEwPbIwbeuAgVefrbaZRpSuFwpve5FY1BFglybH
: MISOBVWSAKRIR/+1MSSKJtBHamxgg\fjEj+DxRo|/wAaSQkng/U4lU KNqUKIpquqV2/p9YJ/gDGS ;
ZlWinf\erCJquz+HIG-+Qw REIARERr s dian nasrie g

Cadena originz{ del complemento de certificacion digital del SAT : i
[11.1]270DA61E-94D1-406D-A020-893501BOEGSE | 2019-05-04T18:21:21 | MAS0810247C0 | MSnz § o vne i e
d4qagMKb+ULpAdOv/wZxwiNWnintayiMOBvcllySup3fz04Y3TLhpKzwg 7w2DPvoabZm46A/a+0SHUXT LA SEE

532896141 1131100037 31
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

« * Datos obligatorios

RFC del emisor

CAVU980215LUS

Folio fiscal

270DA61E-94D1-
406D-A020-
893501BOE65E

Total del CFDI

$1,636.25

Nombre o razén
social del emisor

ULISES CANO
VAZQUEZ

Fecha de
expedicién

2019-05-
04718:21:17

Efecto del
comprobante

Ingreso

. https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2019-05-
04T18:21:21

Estado CFDI

Vigente

Pagina2 de 4

Verificar CFDI

Nombre o razén
social del receptor

- GOBIERNO DEL

ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificod

MAS0810247C0

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

09/05/2019
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